
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.09.2015 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 12:00 Skat.: Spēles Nr.: 2

Venta 2002 u12 Ogre juniors u125 : 4
(2:1, 2:1, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Vasīlijs, VIEŠKO Renāts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 2 0:00 : 0:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 8 0:00 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:00 : 0:00 1 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 4 0 : 0 0 : 0 18 : 12 0:00 : 0:00 3 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OGR  33 PAŠKOVIČS Vladimirs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  V12  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 V12    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 00:00 00:00 OGR  78 NEŠKO Kristiāns Nepareizs uzbrukums
Vārti 02:34 1:0 V12 VS 19 PETROVS Alekss KEZIKA Ksenija #15
Nor. 00:00 00:00 V12  7 LAPIŅŠ Rinalds Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 V12  19 PETROVS Alekss Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 V12    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 10:40 2:0 V12 VS 87 BRŪVERIS Martins VASKIS Leons #88
Nor. 00:00 00:00 V12  15 KEZIKA Ksenija Nepareizs uzbrukums
Vārti 12:57 2:1 OGR VV1 75 GONTARS Vladislavs  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 OGR  13 ZVIRGZDIŅŠ Reinis Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 19:10 3:1 V12 VV1 42 ENDZELIS Deivids  
Vārti 19:52 3:2 OGR VS 16 PĀVULĀNS Dāvis ZVIRGZDIŅŠ Reinis #13
Nor. 00:00 00:00 OGR  32 ZAHAROVS Dmitrijs Klupināšana
Vārti 21:29 4:2 V12 VV1 87 BRŪVERIS Martins ENDZELIS Deivids #42
VS 21:29  OGR  33 PAŠKOVIČS Vladimirs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 21:30  OGR  88 FELDBERGS Linards Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 V12  8 MILIUSS Elvis Rupjība
Nor. 00:00 00:00 OGR  13 ZVIRGZDIŅŠ Reinis Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 OGR  74 BRIEDIS Oskars Nils Sitiens ar nūju
Nor. 00:00 00:00 V12  87 BRŪVERIS Martins Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 V12  92 SUHORUKOVS Ilja Grūšana uz apmali
Vārti 33:51 4:3 OGR VV1 17 MIHAĻKOVS Kirils KUPCIS Edvards #71
Nor. 00:00 00:00 V12  87 BRŪVERIS Martins Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 OGR  32 ZAHAROVS Dmitrijs Nepareizs uzbrukums

Vārti 39:20 5:3 V12 VV1 9 RIGALOVS Jurijs KAPURA Rauls #35, PETROVS Alekss
#19
Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 42:19  OGR  88 FELDBERGS LinardsVārti 43:32 5:4 OGR VS 71 KUPCIS Edvards  
VS 45:00  V12  1 DOLMATOVS Aleksejs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Venta 2002 u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DOLMATOVS Aleksejs 0 0 0.00 45:00

Ogre juniors u12
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 PAŠKOVIČS Vladimirs 0 0 0.00 21:29
88 FELDBERGS Linards 0 0 0.00 20:49

Komandu statistika

Venta 2002 u12 (V12) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U AŅIKEVIČS Darels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U LAPIŅŠ Rinalds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A MILIUSS Elvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RIGALOVS Jurijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A SOROKINS Armands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A KEZIKA Ksenija 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U PETROVS Alekss 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U KAPURA Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ENDZELIS Deivids 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 A ŠALGINA Aleksandra 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 A DIŠKE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U BRŪVERIS Martins 2 0 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U VASKIS Leons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SUHORUKOVS Ilja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A REICS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 5 10 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ogre juniors u12 (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U KORBĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ZVIRGZDIŅŠ Reinis 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PĀVULĀNS Dāvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MIHAĻKOVS Kirils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U GAVRILOVS Gļebs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A KURČIKS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KAULIŅŠ Emīls Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A ZAHAROVS Dmitrijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KUPCIS Edvards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 U GONTARS Vladislavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U PITKĒVIČS Valdemārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 A NEŠKO Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U OSMANIS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U ŠERS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 2 6 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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